
解决历史遗留不动产“登记难”清理化解工作-房屋建筑工程质量安全鉴定机构

入库项目结果公告

（招标编号：HLZB-2024-113）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]解决历史遗留不动产“登记难”清理化解工作-房屋建筑工程质量安全鉴

定机构入库项目:

      中标人：详见结果公告 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目名称及项目编号

1.项目名称:解决历史遗留不动产“登记难”清理化解工作-房屋建筑工程质量安全鉴定机

构入库项目

2.项目编号:HLZB-2024-113

二、项目概况

1.项目概况：根据河南省清理化解专项行动专班《关于印发河南省历史遗留问题导致的不动

产“登记难”清理化解若干措施的通知》，决定开展化解不动产“登记难”专项行动，需招

标第三方服务单位对申请登记的不动产进行房屋质量安全鉴定。

2.服务范围：按照施工许可工办理权限红旗区、牧野区、卫滨区范围内属市住建局管理的项

目遗留问题。

3.入围数量：10家。

4.服务期限：3年（1+1+1合同到期前一个月内，经采购人考核合格后，双方未提出异议续

签）。

5.服务质量：符合国家、省、市等有关规定，且满足招标人要求。

三、招标公告发布媒介及日期

本项目招标公告于 2024年 10月 17日在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布

四、评审信息

评审日期:2024年 11月 08日

评审地点: 和平路与道清路交叉口美宜家酒店 2楼会议室

评审专家名单:郭洪涛、周静、刘汉生、王刚(采购人代表)、郭慧娟、崔连献、李荣峰



五、评审结果信息

根据招标文件规定，评标委员会推荐入围单位如下(排名不分先后):

新乡市工程质量检测站有限公司、中安城工程检测技术有限公司、河南豫美建设工程检测有

限公司、郑州大学建设工程质量研究检测有限公司、郑州共图建设工程检测有限公司、河南

建工质量检测有限公司、全测检验检测中心（河南）有限公司、河南建盛工程检测有限公司、

河南省万测工程检测有限公司、河南鑫港工程检测有限公司

六、代理服务费收取标准及金额

收费标准：按照相关文件约定收取，每家入围供应商缴纳 2500元，由入围供应商在领取入

围通知书前向采购代理机构支付。

七、发布媒介及公示期

本次结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布，公示期限为 3日历天。

八、其他内容

各申请人或其他利害关系公民、法人和其他组织对评审结果公示有异议的，可在公示期内以

书面形式向招标人和招标代理机构提出书面质疑，并列举具体质疑理由和相关证明材料。单

位意见须由法定代表人或其原授权代表携营业执照副本(原件)及本人身份证(原件)一并提

交，个人意见请注明真实姓名、身份证号码和联系方式(邮寄、传真件等不予受理),并以质

疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

九、联系方式

招标人：新乡市建筑工程质量技术服务站

招标人地址：河南省新乡市新飞大道 81号

联 系 人：王先生

联系电话：17630161683

代理机构：海隆工程咨询有限公司

地 址：郑州市郑东新区金水东路 85号雅宝东方国际广场 2号楼 13层

联系人：张勤

电  话：13837399463

海隆工程咨询有限公司

2024年 11月 11日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市建筑工程质量技术服务站                         

   地    址：河南省新乡市新飞大道 81号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：17630161683                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海隆工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路 85号雅宝东方国际广场 2号楼 13层

   联 系 人： 张勤

   电    话： 13837399463

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T09:27:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-11T09:28:35+0800
	BJ
	ePolicy




